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1,000.00
166,300.00
13,737.58

410,655.00
1,326,057.69
208,300.00
606,344.00
89,854,190.96
12,337,442.36
877

128.00
30.00

150.00
4,000.00

1,217.00

200.00



Waw!)awdu 30/11/2566
a. nelnue

. nag

Neladrluauaneiefunsmuanaias
nelddluauannendunsiawaniaaliiafasaeneses
Nnalaaluauandu q
ne'ldnandadushnaniiunsdu
Nneldeandaduanu

Nnaldanniseah

Nnelanssasun

T TAMBHHA WU W.5. U ATUNUALFU
NnalamExadLANey W.5. . Tag53518e 6

Nl EdsTNaT6

elaamanarviiiasisan

neldrmsssuniauaansdaudvsuaziBnssuauilsna
nQuINEVEIU

neldrsssuiauaungurineindianindsosns nguunea
NTUVEU

Naléduannyuiiall

Putsau

Rudsganeumniie

A9

Wudau (Fhamsifiag)
Rueauununiinnuuadaa'nslnasassduviasiiu

RNusununasnudsiudoau

siistdieut

4401050107.001
4401050108.001
4401050199.001
4401070101.001
4401070102.001
4401090101.001
4402010101.001
4402010102.001
4402010104.001
4402010106.001

4402010111.001

4402010113.001

4402010116.001

4403010101.001
5101010101.001
5101010103.001
5101010113.001
5101010199.001
5101010199.002

5101020106.001

WALNARENURAIULRNEY

NUNaaay

deudszunan 2567

a Juf 30 waAInnau 2566

LRAUNLN
wila siia

- 20.00

- 30.00

- 1,950.00

- 50,789.62

- 956,340.49

- 414,354.09

- 978,488.87

- 13,513.55

- 81,180.00

- 2,917,360.00

615,130.00 -

22,500.00 -

27,480.00 -

218,720.00 -

284,110.00 -

snaANFIEUINNLia L

wila

6,949.91

27,307.92

1,259,340.00
45,000.00
54,960.00
218,720.00
539,140.00

15,288.00

aiin

40.00

20.00

81,174.00

60,085.00

834,578.64
629,670.00
22,500.00
27480.00

269,570.00

Tuviniuw:4/12/2566 11:07

eaqanlil

wila

6,949.91

27,307.92

1244,800.00
45,000.00
54,960.00

437,440.00
553,680.00

15,288.00

il £6/8

60.00
30.00

20.00

83,124.00
50,789.62
956,340.49
414,354.09
978,488.87

13,513.55

81,180.00

60,085.00

3,751,938.64
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2. AzTuNR wih : 7/8
. Wa
WALNRETLRATULRNEY
JUNaaav

fdeudssunan 2567
Tudui 30 waaInau 2566

7oy siistileyt tlananIN namM'lneninviiiau tanenul
wiia 1asiin wiin wsiin wiin 1aniin
An)inu 5101020108.001 33,000.00 33,000.00 - 66,000.00
Wy 5101020114.001 7,000.00 14,000.00 7,000.00 14,000.00
Ruhamsdnmuas 5101030101 001 15,700.00 - - 15,700.00
1huneylnd 5101040102.001 20,130.00 20,130.00 - 40,260.00
aladaaumsinausu- tulssinea 5102010199.001 - 63,800.00 - 63,800.00
Andientses - Tuilssne 5103010102.001 - 720.00 - 720.00
aiin - Tuilssine 5103010103.001 - 1,600.00 - 1,600.00
A laanadunmeldsians - ludssina 5103010199.001 - 6,665.44 - 6,665.44
aJanlaly 5104010104.001 1,705.00 115,244.05 - 116,949.05
AzdanuaunazinseFnEn 5104010107.001 - 3,800.00 - 3,800.00
ALdaLwge 5104010110.001 - 56,743.98 20,747.55 35,996.43
ALUNNLFNNS - UARAANHUAN 5104010112.001 142,300.00 166,863.50 154,318.50 154,845.00
A NIUNLFANT - WNEUAAST 5104010113.001 - 13,212.00 - 13,212.00
A'lwvih 5104020101.001 118,692.13 107,52031 118,692.13 107,520.31
A shini 5104020105.001 438.70 310.30 749.00 -
AuFnsdasmsusesInsannau 5104020106.001 13,792.30 8,427.32 22,219.62 -
Aasnsldswsed 5104020107.001 140.00 1,526.00 140.00 1,526.00
Alaanalunisisy'yu 5104030207.001 595.00 1,250.00 - 1,845.00
AFusaguaslsnis 5104030208.001 3,000.00 36,000.00 - 39,000.00
anfioean -uraanauan 5104030212.001 4,672.60 13,421.00 4,673.02 13,420.58



dian8 au suvi30/11/2566
a. azlnuua

. e

Ahgananius

M"daedu 9
MeauununUdistionu
MeauLnuanaaliag
Audmaviin

Mldanaaanuu - wihanuaasy

A ldanassaumsuasigens

A ldanaszninomineaeu - suvinllTauliteiseu wseaue!’
Annndain

5104030219.001

5104030299.001

5104040102.001

5104040105.001

5104040108.001

5107010101.001

5107010114.001

5210010121.005

N

NALNREIURIAIULRNEY

Junnaavg

foudszunan 2567

a Jui 30 warAInnau 2566

ei®AeIN

wila

24,000.00

834,200.00
380,598.12

164,697,698.83

e

164,697,698.83

s1aMIENINILauY

wila
1,200.00
2,600.00
12 100.00
5,000.00
48,000.00
392,245.00

837,100.00
1,215,093.53

20,998,420.55

el

24,000.00

355,170.27

20,998,420.55

sufiwud :4/12/2566 11:07

eiananlil

wila
1,200.00
2,600.00
12,100.00
5,000.00
48,000.00
392,245.00
1,671,300.00

1,240,521.38

165,439,156.55

wi: 8/8

wshn

165,439,156.55
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W Juv 30 naeadnau 2566

Susushn (Wn»wa4)
WulseAudeyg - szazen
WudseAudeyan - ssasdu
RusurhnalstaalunsiafiumEihseiasit 5%
WUFUANNRUNUTATINSLATHFARUNDAU - FTAZETT
Wusudnlszdudvau
MiEdn a Adgsaings - MEIUIATALARAINNNUILNUMNAST
MEdn o Adesaidy - MmEPulduarasIsue
MWD o AArgsaninds - MERUldYARaEITINA 2.9.6.1
Wusudndu - syasdu

alsFnalumsIaAundihgeviasi 5%

TasvMsUsugnnLIARaNLRLRIE 1 UILAINU
gzanuasngvany iiinsauuazlaanda Jsuda
YIEN

WudszAuanuidamaaaliaiufiniaiunsea
WudsyAuanasin

RugiuanlumsiaiunmFuiseniaci 6%

U

Juidun:4/12/2566 11:11

nin: 1/1

606,344.00

410,655.00

11,832.16

208,300.00

18,771.00

108.70

11,448.11

2,704.67
1,161.77
80,000.00
1,000.00
166,300.00

13,737.58 262,199.35

1,532,362.99



4 a. GINLA
a Wmle

MnuBSuiideriuaze
auilviiagiiu (1hn)

21,730,849.67

8.77

4,308.00
1,217.00
310.00
5,200.00
2,554,751.62
3,751,938.64
6,317734.03
110,499.00
20.40
203,500.00
486,500.00
9,334,226.85
946,667.70
16,500.00
230,000.00
11,327,913.95
17,645,647.98

2,494,868.00
40,260.00

A 17,100.00
449,681.04
41,866.43
250,847.06
392,245.00
1,671,300.00
1,260,215.65
6,618,383.18
331,000.00
982,500.00
716,500.00
9,074,835.42
986,568.70
230,000.00
12,321,404.12
18,939,787.30
(1,294,139.32)

NALNAALa ANULENEY

., 14>
F19IUSL - AU

deuilseunan 2567 dszanthiau waAInnau

NN

UamenNn
ERlipt]

selaas

elamassuLiian

Telgandsu

e'lédluaugna
seldnnnsaafudLazuinig

elanBInT

eldfsgunaasnuulinnasdnsilnasasdiuviasny

anuiinsdn
anuildulaunarsnanisaanuuszasdu
anniiduszaydu
7idu a5 wazalnsal
ufiseasdu
Wufudnszazdu
Wusunnseazen?
Telége/(ean)nidrldanadeau
5
5205185y
neRNe
A ldaauaaing
Aninudatnunea
ARAULNY
Mldisae
ANTER
Aassal1na
A ldIreannnisasanyuAANUIEIUNATE
Mmldaraannnisaanuusdunazuzanm
A T1danasznineniiau
5
anuilduszasdu
7Adu a1As uazalnsal
Funinedlaseason[ugiu
utlszasdu
Wusudnszazdu
aléige/(ean)ninarldanaseau
5
53U51838

sesugeni (Fna) sedna

FufRuw': 4/12/2566 11:02

i 12

FNUBSULHaUi
dlaziuaze (Lnn)

24,082,613.92

185.00
1,217.00
60.00
3,250.00
60,085.00
834,578.64
899,375.64
45,774.00

101,000.00
5,883,263.30
630,244.34
230,000.00
6,890,281.64
7,789,657.28

1,247,228.00
20,130.00
17,100.00
299,113.44
40,161.43
117,783.93
392,245.00
837,100.00
879,617.53
3,850,479.33
188,200.00
496,000.00
230,000.00
5,803,405.18
637,476.34
230,000.00
7,585,081.52
11,435,56085

(3,645,903.57)
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SNV - ANAURUY

fouisguna 2567 dszindiau waAInneu

Fnnunuifiaiuaie
audviiaaiii (1)

20,436,710.35 eanan il

NN

Tuarusaisuduiyduandssianlaiasarnufuldauaisiuiintgyf uiasgrunisiysaiasguasulauianisigydaiasy

TUVIAUN:4/12/2566 11:02
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Fnunubiiauil
nGeuade (1nm)
20,436,710.35
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a. azTnua
. W
NEAUIAMIUAATULANSY
sa5uagillsenausaIusL-INen3u
aSnW L 30 wgetAau 2566
#aiiy#
sellgnni

aa

elamEAfunacdolgnasig
57U Nella i
ser'leiasIsuieny
saldAsssuifianiiadunisamiuAuaiAIg
sglaeassutania Tusa dadvusudszardviannuldidanisTaran
seldaassutfiautAenfunsidaunndiaidg
seldaassuttiangdu
57 leAnsssudie
sherldenusu
e'ldardfunsfiadeyan
57 aleensu
saldtuauane

aladrluaugnedasigaruidnuinsarmismiagauiigzanainisiuail uia
Aunla#olduiitiu 200 ans19Luns

seldaluaugnaiendunisaiuauainnsg
saldarluayanaimndunsiawaniaaldinsasaensa ey
e'ldarluaugnadu ¢
s nelduauane
saldeantisisaduina
nelaaanifiadurniganiunsdu
se'lseantdaduainu
52 erlsinandisndaRuiiuna
eldannMsnaRusNUanBnS
selaandszih
52 naldannmanaRusnuanBns
saldmiiasss
selanssaausd
LM BYRANANOIY W.5. U AT UALHUY
el ByaAItANaIN W.5.u.3a855518' 164
eldnmEsTnalio
nalaamanaleiitasidau
selarsssufianaansiiiaudnivaziifinssuaulssanguunaiisu
e'ldAsssuiiauaunguINaINMILNINLIIRNE nuuansuTGiu
57 nulemiiasss
ne'lsssunaaavuulinAavansilnasasaruriashiiu
neladuannyuiizll
52 'lnaldssunagaviyuliinAavansinasasduviashiu
MU

4401010104.001

4401030105.001
4401030110.001
4401030127.001
4401030199.001

4401040110.001

4401050104.001

4401050107.001
4401050108.001
4401050199.001

4401070101.001
4401070102.001

4401090101.001

4402010101.001
4402010102.001
4402010104.001
4402010106.001
4402010111.001
4402010113.001
4402010116.001

4403010101.001

TuRNNNW:4/12/2566 11:03
wih @ 1/2

(vaneniiq 1)

8.77
8.77

128.00
30.00
150.00
4,000.00
4,308.00

1,217.00
1,217.00

200.00

60.00
30.00
20.00
310.00

5,200.00
5,200.00

50,789.62
956,340.49
414,354.09
978,488.87

13,513.55

81,180.00

60,085.00

2,554,751.62

3,751,938.64

3,751,938.64
6,317,734.03
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WNALNREIUAAIULRNEY (e 1)
s1e3uasesEnaus1av VI L-INAIPU

a1 3uvi 30 waaanau 2566

lisgunsaisuduty'suandssianlaiiasarinufuldauaisiuiintay§uiasgiunistuidniasguasulauianisiysiniasy



siistieyal

5101010101.001
5101010103.001

a. AYINNA
A, WANwW
WALNRETLRIMIULENEY
‘NaIaasedsznauinaeiusu-anatiu
w suft 30 ngA?nau 2566
satigyal

nlaanuyaanns

Wuliau

Wudsgansunue

AN

Wudiau (Fhanswag)
Humaagununiinuaadasdnsdnasasdiuviasnu
Wusununasnudsziudvau
AU
UL
Hunans@neuns
NuAATaIeTN
57U enlaianuyeanns
athwiiiatinuney
1huneylnd
57 enthuiiiaiiney
ANcaLLNU
AeauunumsUfiicou
ARaNLNUaFANAT
571 ANCALLNU
mnls*an
A lsaradrunmsdnausu- Tuilssing
ALiienden - Tulsyina
AN mdin - Tudlsgina
A lsanadunglisanisg - lulssina
ATANULANULELLUNTITAEN
ANILUNILENIT - YUAARNNEUAN
ATNILUNNLENT - WREIUAASE
ATl alunisdsyau
AFusaduRsiNEns
Ansuiiaiese muanaMauan
Alszrnduiug

A ldidaadu 9

57 enlaiziae
NS00
Asaaldll
ALTALNRY
5UANEHR
m*nveanlina
MW

5101010113.001
5101010199.001
5101010199.002
5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001
5101030101.001
5104040108.001

5101040102.001

5104040102.001
5104040105.001

5102010199.001
5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001
5104010107.001
5104010112.001
5104010113.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030212.001
5104030219.001
5104030299.001

5104010104.001
5104010110.001

5104020101.001

Juiviun :4/12/2566 11:06
wih ¢1/2

(vianenue 2)

UIFI

1,244,800.00
45,000.00
54,960.00
437,440.00
553,680.00
15,288.00
66,000.00
14,000.00
15,700.00
48,000.00
2,494,868.00

40,260.00
40,260.00

12,100.00
5,000.00
17,100.00

63,800.00
720.00
1,600.00
6,665.44
3,800.00
297,145.00
13,212.00
1,845.00
39,000.00
18,093.60
1,200.00
2,600.00
449,681.04

5,870.00
35,996.43
41,866.43

226,212.44



a. AYInLA Juviviuw:4/12/2566 11:06
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WFLNAsNLaA L 59 (vianie 2)
sgAnaRvil'srnausaevu-ananiu

oL 3uin 30 waei?nuu 2566

A Tusinik 5104020105.001 749.00
Asnsdassuazinsauunau 5104020106.001 22,219.62
an3nslalsuald 5104020107.001 1,666.00
‘W dwmssanling 250,847.06

mlA(ELannMsgarUANAKNLENUNeSS
a"ls¥aneaauyy - wihaeuness 5107010101.001 392,245.00
Ny MlanuannmsaariuanNinRENUMASS 392,245.00

mla(GEuanmsaauiiuuanBann

als(aediainsuasdsina 5107010114.001 1,671,300.00
571 en'la(EeannsgariyuliuuaniBana 1,671,300.00

A} nesHrneiineN U
ala(aasewinembesu - yuvia 1l TaulnTse By wasgudWaiudnlan 5210010121.005 1,260,215.65
571 enla(nasErineuineNu 1,260,215.65
SHvEU 6,618,383.18
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